

カロリー・アレルギー情報整理表

*カロリー・アレルギー情報

- ・ カロリー情報は原材料の規格値、五訂増補日本食品栄養成分表に記載の値をもとに、配合に基づいて算出(一部商品については検査機関での分析値を使用)していますが店舗や商品、時期等により異なる場合がありますので目安としてご利用ください。
- ・ お客様のご要望により商品の内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により砂糖やフレッシュ等を加えた場合には、記載している情報とは異なりますのでご了承ください。
- ・ ドレッシングのカロリーは各メニュー1食当たりの数値に含まれていません。別に目安使用量でのドレッシングのカロリー情報を記載していますので参考してください。
- ・ 一部の店舗では取り扱っていないメニューや、商品の盛り付けによって表に記載している情報と異なる場合がありますのでご了承ください。
- ・ アレルギー物質の項目については、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、推奨されている18品目について記載しています。
- ・ アレルギー情報の●印は原材料の規格情報をもとにして商品に理論上含まれることを表していますが、製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。
- ・ アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があります。ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身で判断していただきますようお願い致します。
- ・ 商品名が同じでも予告なしに原材料が変更される場合があります。また、店舗で使用する食材によっても若干、異なる場合がありますので正確な情報については店舗にて確認してください。
- ・ 掲載されていない商品、アレルギー原因物質についてのお問い合わせについては返答までに時間をいただく場合がありますのでご了承ください。
- ・ 情報は随時更新しますので最終更新日を確認してください。

カテゴリ	No.	メニュー名	カロリー 1食当たり	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(18品目)																				
				卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ			
スナック (注1)	1	ホットドッグ	542	●	●	●												●		●								●	●		
	2	チリドッグ	456		●	●													●	●											
	3	ハンバーガー	672	●	●	●									●				●	●								●	●		
	4	コロッケパンズ	753	●	●	●									●				●		●								●	●	
	5	エッグパンズ	815	●	●	●													●		●								●	●	
	6	フィッシュフライバーガー	789	●	●	●													●												
	7	ハムサンド/ハムサンドトースト	516	●	●	●													●		●										
	8	エッグサンド	1085	●	●	●													●										●	●	
	9	ポテサラサンド	642	●	●	●													●										●	●	
	10	ミックスサンド/ミックスサンドトースト	878	●	●	●													●		●								●	●	
	11	カツサンド	1271	●	●	●													●		●								●	●	
	12	みそカツサンド	1326	●	●	●													●		●								●	●	
	13	エビカツサンド	934	●	●	●	●												●		●								●	●	
	14	あみ焼きチキンサンド	947	●	●	●													●		●										
	15	トースト/トースト厚切り	610		●	●													●										●	●	
	16	小倉トースト/小倉トースト厚切り	731		●	●													●												
	17	サラダバゲット	373	●	●	●													●										●	●	
	18	スクランブルエッグトースト	995	●	●	●													●		●								●	●	
	19	エビフライ	1111	●	●	●	●												●		●								●	●	
	20	ヒレカツ	1171	●	●	●													●		●								●	●	
	21	コロッケ	1379	●	●	●													●		●								●	●	
	22	ジャーマン	872	●	●	●													●		●								●	●	
	23	ヒレカツミニプレート	637	●	●	●													●		●								●	●	
	24	コロッケミニプレート	865	●	●	●													●		●								●	●	
	25	ハムサラダ	132	●	●	●													●		●								●	●	
	26	エッグサラダ	236	●	●	●													●		●								●	●	
	27	ヤサイサラダ	114	●	●	●													●		●								●	●	
	28	ミニサラダ	85	●	●	●													●		●								●	●	
	29	コメダ特製ピザ	489	●	●	●													●		●										
	30	コメダグラタン	465	●	●	●	●												●		●										
	31	ビーフシチュー	553	●	●	●													●		●								●	●	
	32	モーニングサービス(バター)	276	●	●	●													●		●										
	33	コメチキ	472	●	●	●													●		●										
	34	コメチキ クリスマス特製BOX(12個入り)	944	●	●	●													●		●										
	35	コメチキ クリスマス特製BOX(24個入り)	1888	●	●	●													●		●										
ドレッシング	36	オリジナルドレッシング(15ml)	56	●														●													
	37	しょうゆドレッシング(15ml)	57		●	●													●		●								●	●	
デザート	38	シロワール(シロップ使用)	899	●	●	●												●		●								●	●		
	39	シロワール(シロップ不使用)	817	●	●	●												●		●											
	40	ミニシロワール(シロップ使用)	385	●	●	●												●		●								●	●		
	41	ミニシロワール(シロップ不使用)	344	●	●	●												●		●											
	42	とっともショコラ	194	●	●	●												●		●											
	43	カラメルフロマージュ	207	●	●	●												●		●											
	44	純栗いむ	261	●	●	●												●		●									●	●	
	45	ふんわり紫いも	213	●	●	●												●		●											
	46	とっとも抹茶	224	●	●	●												●		●											
	47	ソフトクリーム	310	●	●	●												●		●											
	48	コーヒージェリー	245	●														●		●									●	●	
	49	豆菓子	41			●													●		●										

(注1) からし抜きでご注文される場合、アレルギー物質に『りんご』が追加されます。

